כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד רעות זוסמן

בעניין:

המאשימה
נגד

אורן מריונובסקי
באמצעות ב"כ עוה"ד דגנית משעלי

הנאשם

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בעבירה של פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

למסיבת לנסוע במודיעין במטרה לאוטובוס העלייה בתור והוא עמד י"ב כיתה הנאשם תלמיד היה 22.3.16 בתאריך
פורים.

אותה עת, אחז הנאשם בידו בקבוק בירה מזכוכית.

לצד הנאשם עמדה קבוצת נערים נוספת, תלמידי כיתה י"א.

בנסיבות אלה, החל דין ודברים בין הנאשם לבין אלו העומדים בתור, וביניהם אחיה וינון והחלו דחיפות הדדיות.